2022年３月 15日

各 位

会社名 株式会社関通

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕

（コード番号 ：9326 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 片山 忠司

電話番号 06-6224-3361

2022年２月期 配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年２月 28 日を基準日とする剰余金の配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせ申し上げます。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な課題であると認識しており、将来の事業展開及

び財務体質の強化のために必要な資金を確保しつつ、安定した剰余金の配当を継続して実施していくこと

を基本方針としておりますが、これまで当社は、長期的な視野に立った事業展開の中で、事業成長のため

の設備投資等によって、一層の企業価値の向上を図ることが、株主の皆様に対する最大の利益還元につな

がると考え、剰余金の配当を実施しておりませんでした。

しかしながら、当事業年度においては、利益を重視した経営戦略を推進したこと等が奏功し、安定した

利益計上の基盤整備が進み、創業以来最高の利益を計上する見込みとなり、当社の中長期的な事業拡大を

図る方針に対して、株主の皆様の理解を深めていただくための利益還元を目的として、期末配当（初配）

を実施する予定とすることといたしました。

今後においても、事業拡大のための設備投資等を行いながら、安定的な配当の実現を目指してまいりま

す。

２．配当予想修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年４月 14日発表）
－ 0円 00銭 0円 00銭

今回修正予想 － 10円 00銭 10円 00銭

当期実績 0円 00銭 － －

（参考）前期実績 0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以上